
Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 28 de abril de 2022 as 13:09. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 922/IFAL, DE 21 DE MARÇO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  designado  pelo
Decreto Presidencial de 10 de junho 2019, publicado no DOU nº 111, 11 de junho de
2019, seção 2, p. 1, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo nº
23041.009006/2022-85,

RESOLVE

ERRATA

Na Portaria nº 888, de 16 de março de 2022, que designa os membros da comissão
responsável pela elaboração do Plano de Dados Abertos 2022-2024, retificar os itens
conforme a seguir:

Onde se lê:

SERVIDOR CARGO SETOR SIAPE

MEMBROS

Cristiane Francisca da Silva - Assistente de Laboratório - Ouvidoria – 1109453

Ana Roberta Belo Matos de Figueiredo - Telefonista - Ouvidoria – 2139924

Leia-se:

SERVIDOR CARGO SETOR SIAPE



Documento assinado eletronicamente por:
Carlos Guedes de Lacerda, Reitor, em 21 de março de 2022 as 17:48.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 21 de março de 2022 as 17:44. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 8e35da96bdc22cace53bcc527716580d

MEMBROS

Cristiane Francisco da Silva - Assistente de Laboratório - Ouvidoria – 1109453

Ana Roberta Belo Matos de Figueiredo - Telefonista - Ouvidoria - 1056358

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=922&hash=8e35da96bdc22cace53bcc527716580d
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php

